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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:674216-2023: TEXT:IT.HTML
Italia-Cagliari: Cancelleria
2023/S 214-674216
Avviso di aggiudicazione di appalto
Risultati della procedura di appalto
Forniture
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Regione Autonoma Sardegna - Presidenza - Direzione generale della Centrale
regionale di committenza - Servizio spesa comune
Numero di identificazione nazionale: 8794893
Indirizzo postale: Viale Trento n. 69
Citta: Cagliari
Codice NUTS: ITG2 Sardegna
Codice postale: 09100
Paese: Italia
Persona di contatto: Irene Malloci
E-mail: imalloci@regione.sardegna.it
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.regione.sardegna.it
Indirizzo del profilo di committente: www.sardegnacat.it
1.2) Appalto congiunto
L'appalto € aggiudicato da una centrale di committenza
1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale
1.5) Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche
Sezione ll: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto
I1.1.1) Denominazione:
Procedura aperta finalizzata alla stipula di convenzioni quadro per la fornitura di carta in risme ecologica e
riciclata e di materiale di cancelleria standard ed ecologico e servizi connessi
Numero di riferimento: 8794893
[1.1.2) Codice CPV principale
30192700 Cancelleria
11.1.3) Tipo di appalto
Forniture
11.L1.4) Breve descrizione:
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/20186, finalizzata alla stipula di convenzioni quadro per la
fornitura di carta in risme ecologica e riciclata ai sensi del DM 4/4/2013 e la fornitura di materiale di cancelleria
standard ed ecologico e servizi connessi rivolta alle Amministrazioni del territorio della Regione Autonoma della
Sardegna.

Lotto 1: CIG 9486731A12; Lotto 2: CIG 9486781357; Lotto 3: CIG 9486815F62; Lotto 4: CIG 94868479CC;
Lotto 5: CIG 94868750EA.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: si

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 4 246 441.84 EUR

Descrizione

Denominazione:

Fornitura di materiale di cancelleria standard ed ecologico agli enti/aziende pubbliche dei territori di Cagliari e
delle province del Sulcis Iglesiente e del Medio Campidano

Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
30192700 Cancelleria

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITG2 Sardegna

Luogo principale di esecuzione:

Citta metropolitana di Cagliari, province del Sulcis Iglesiente e del Medio Campidano (Sud Sardegna)

Descrizione dell'appalto:

Fornitura di materiale di cancelleria standard ed ecologico agli enti/aziende pubbliche ricadenti nei territori della
Citta Metropolitana di Cagliari e delle province del Sulcis Iglesiente e del Medio Campidano (Sud Sardegna).
Lotto 1 - CIG 9486731A12.

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione proroga tecnica (Art. 106 c. 11 del D.Lgs. 50/2016)

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Fornitura di materiale di cancelleria standard ed ecologico agli enti/aziende pubbliche dei territori delle province
di Nuoro, dell'Ogliastra e di Oristano

Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari

30192700 Cancelleria

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITG2 Sardegna
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

Luogo principale di esecuzione:
Province di Nuoro, dell'Ogliastra e di Oristano (Centro Sardegna).

Descrizione dell'appalto:

Fornitura di materiale di cancelleria standard ed ecologico agli enti/aziende pubbliche ricadenti nei territori delle
province di Nuoro, dell'Ogliastra e di Oristano (Centro Sardegna).

Lotto 2 - CIG 9486781357

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione proroga tecnica (Art. 106 c. 11 del D.Lgs. 50/2016)

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Fornitura di materiale di cancelleria standard ed ecologico agli enti/aziende pubbliche dei territori della citta di
Sassari e della provincia Nord-Est Sardegna

Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
30192700 Cancelleria

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITG2 Sardegna

Luogo principale di esecuzione:

Citta di Sassari e provincia del Nord-Est Sardegna (Nord Sardegna)

Descrizione dell'appalto:

Fornitura di materiale di cancelleria standard ed ecologico agli enti/aziende pubbliche ricadenti nei territori
della Citta Metropolitana di Sassari e della provincia del Nord-Est Sardegna (Nord Sardegna). Lotto 3 CIG
9486815F62.

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione proroga tecnica (Art. 106 c. 11 del D.Lgs. 50/2016).
Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Fornitura di carta ecologica e riciclata agli enti/aziende di Cagliari e delle province del Sulcis Iglesiente e del
Medio Campidano
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
30197643 Carta per fotocopie

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITG2 Sardegna

Luogo principale di esecuzione:

Citta metropolitana di Cagliari, province del Sulcis Iglesiente e del Medio Campidano (Sud Sardegna)

Descrizione dell'appalto:

Fornitura di carta ecologica e riciclata agli enti/aziende pubbliche ricadenti nei territori della Citta Metropolitana
di Cagliari e delle province del Sulcis Iglesiente e del Medio Campidano (Sud Sardegna). Lotto 4 CIG
94868479CC.

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione proroga tecnica (Art. 106 c. 11 del D.Lgs. 50/2016)

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:

Fornitura di carta ecologica e riciclata agli enti/aziende di Sassari e delle province del Nord- Est Sardegna, di
Nuoro, dell'Ogliastra e di Oristano

Lotto n.: 5

Codici CPV supplementari
30197643 Carta per fotocopie

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITG2 Sardegna

Luogo principale di esecuzione:

Sassari e province del Nord- Est Sardegna, di Nuoro, dell'Ogliastra e di Oristano (Nord e centro Sardegna)

Descrizione dell'appalto:

Fornitura di carta ecologica e riciclata agli enti/aziende pubbliche ricadenti nei territori della Citta Metropolitana
di Sassari e delle province del Nord-Est Sardegna, di Nuoro, dell'Ogliastra e di Oristano (Nord e centro
Sardegna). Lotto 5 CIG 94868750EA.

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione proroga tecnica (Art. 106 c. 11 del D.Lgs. 50/2016)

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
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11.2.14)

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L'avviso comporta la conclusione di un accordo quadro

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 226-651101

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Contratto d'appalto n.: LOTTO1 CIG 9486731A12
Lotto n.: 1

Denominazione:
Fornitura di materiale di cancelleria standard ed ecologico agli enti/aziende pubbliche dei territori della Citta di
Cagliari e delle province del Sulcis Iglesiente e del Medio Campidano

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
15/09/2023

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 4

Numero di offerte ricevute da PMI: 2

Numero di offerte pervenute per via elettronica: 4

L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Errebian S.p.A.
Indirizzo postale: Via dell'Informatica nr 8
Cittd: Pomezia (RM)

Codice NUTS: ITI43 Roma

Paese: Italia

Il contraente € una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 2 650 240.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 002 118.35 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: LOTTO 2 CIG 9486781357
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Lotto n.: 2

Denominazione:
Fornitura di materiale di cancelleria standard ed ecologico agli enti/aziende pubbliche ricadenti nei territori delle
province di Nuoro, dell'Ogliastra e di Oristano

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
15/09/2023

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 4

Numero di offerte ricevute da PMI: 2

Numero di offerte pervenute per via elettronica: 4

L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: ICR S.p.A.
Indirizzo postale: Via della Pisana n. 437
Citta: ROMA

Codice NUTS: ITI43 Roma

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 662 485.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 307 635.46 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: LOTTO 3 CIG 9486815F62
Lotto n.: 3

Denominazione:
Fornitura di materiale di cancelleria standard ed ecologico agli enti/aziende pubbliche ricadenti nei territori della
Citta Metropolitana di Sassari e della provincia del Nord-Est Sardegna

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si

V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
15/09/2023
V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4
Numero di offerte ricevute da PMI: 2
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 4
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
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V.2.4)

V.2.5)

Denominazione ufficiale: ICART S.r.l.
Indirizzo postale: via della Solidarieta 1
Citta: Pozzomaggiore (SS)

Codice NUTS: ITG2D Sassari

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 104 140.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 425 424.54 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Contratto d'appalto n.: LOTTO 4 CIG 94868479CC
Lotto n.: 4

Denominazione:
Fornitura di carta ecologica e riciclata agli enti/aziende pubbliche ricadenti nei territori della Citta Metropolitana
di Cagliari e delle province del Sulcis Iglesiente e del Medio Campidano

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
21/03/2023

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 5

Numero di offerte ricevute da PMI: 4

Numero di offerte pervenute per via elettronica: 5

L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: ICART S.r.l.
Indirizzo postale: via della Solidarieta 1
Citta: Pozzomaggiore (SS)

Codice NUTS: ITG2D Sassari

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 889 580.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 429 556.20 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: LOTTO 5 CIG 94868750EA
Lotton.: 5

Denominazione:
Fornitura di carta ecologica e riciclata agli enti/aziende pubbliche ricadenti nei territori della Citta di Sassari e
delle province del Nord-Est Sardegna, di Nuoro, dell’Ogliastra e di Oristano

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
21/03/2023

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 5

Numero di offerte ricevute da PMI: 4

Numero di offerte pervenute per via elettronica: 5

L'appalto € stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: VALSECCHI CANCELLERIA S.r.l.
Citta: MILANO

Codice NUTS: ITC4C Milano

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 368 330.00 EUR

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 081 707.29 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

VI.5)

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Sardegna

Indirizzo postale: Via Sassari 17

Citta: Cagliari

Codice postale: 09100

Paese: Italia

E-mail: tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it

Tel.: +39 070679751

Fax: +39 07067975230

Indirizzo Internet: http://www.giustizia-amministrativa.it/italia/sardegna.htm
Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
TAR Sardegna - art. 204 D.Lgs. 50/2016

Data di spedizione del presente avviso:
02/11/2023
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